ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DE ABRANTES

Nota: Este edital deve ser afixado à porta das Juntas de Freguesia, no prazo de 48 horas após a designação.

UNIÃO DAS FREGUESIAS DE ALDEIA DO MATO E SOUTO

EDITAL

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS

 Maria do Céu de Oliveira Antunes Albuquerque, Presidente da Câmara Municipal de Abrantes,

faz público, nos termos e para efeitos do nº 3 do artigo 38º do Decreto-Lei nº 319-A/76, de 3 de maio, que

foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia de Voto da União das

Freguesias de Aldeia do Mato e Souto os seguintes cidadãos:

 Secção de voto nº 1

Presidente Fernando Martinho Vicente Caseiro Nº de inscrição A-0504

Suplente Nuno Miguel Esteves Bentes » A-0741

Secretário Catarina Isabel do Rosário Vicente » A-0611

Escrutinador Joel Filipe Pires de Oliveira » A-0615

Escrutinador David Pires Silvério » A-0735

 Secção de voto nº 2

Presidente António do Carmo Nunes Nº de inscrição AA-0113

Suplente Paulo Alexandre dos Santos Gomes

» AA-0605

    Secretário Manuel Fernandes Caseiro » AA-0539

Escrutinador Maria do Rosário Amaral Pereira Carvalheda » AA-0631

Escrutinador Carina da Conceição Marmelo » AA-0655

 Secção de voto nº 3

Presidente Maria Teresa Pedro André de Almeida Nº de inscrição B-1089

Suplente Daniel Raquel Santos Martins » B-1336

Secretário Alexandre Traquina Nunes » B-1334

Escrutinador Rosa Maria Martins Filipe Brunheta » B-1096

Escrutinador José Miguel Frade Guilherme » B-1194

ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DE ABRANTES

Nota: Este edital deve ser afixado à porta das Juntas de Freguesia, no prazo de 48 horas após a designação.

 Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para a

Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Abrantes, 8 de janeiro de 2016

A Presidente da Câmara Municipal

 Maria do Céu de Oliveira Antunes Albuquerque